
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2018-2

D
o

c
e

n
te Nome: Wanderson Lyrio Bermudes Regime de trabalho DE

 Campus: Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: Segurança do Trabalho

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Prevenção e controle de sinistro Seg. Trabalho 06:20

12:45

2 Processos Industriais Seg. Trabalho 04:45
3 SMS Mecânica 01:40
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 12:45

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 12:45

23:15

Atendimento 09:00

Outras
Membro da Comisão 6ª Semana de Saúde e Segurança 01:30

SUB-TOTAL 23:15

Estudante Tipo de Atividade

1
2
3
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comissão rev. Projeto pedagógico do curso de seg. trabalho 695/2018 04:00

04:00
2
3
4

SUB-TOTAL 04:00

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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